# ندائے خلافت

www.tanzeem.org

17 تا 23 محرم الحرام 1441ھ / 17 تا 23 ستمبر 2019ء

## داعی کی اصل ذمہ داری

جہاں تک ایک داعی حق کا تعلق ہے وہ اس مسئلہ پر بالکل غور نہیں کرتا اور نہ اسے غور کرنا چاہیے کہ لوگ اس کی دعوت پر کان دھریں گے یا نہیں اور نہ اس فکر میں وہ سرکھپاتا اور نہ اس کو سرکھپانا چاہیے کہ زمانہ اس کی دعوت کے لیے سازگار ہے یا ناسازگار۔

## ندائے خلافت

تاخلافت کی بنا دنیائیں ہو پھر استوار
لاکھیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان انظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

17 تا 23 محرم 1441ھ جلد 28
17 تا 23 ستمبر 2019ء شماره 36

مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید

مدیر: ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون: فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

"دارالاسلام" ملتان روڈ چوک لاہور۔